## נייר עמדה בנושא

הצעת חוק השימוש בתאריך העברי (תיקון – ציון תאריך עברי בתעודה מזהה), התשע"ד–2013

### הרקע

"הצעת חוק השימוש בתאריך העברי (תיקון – ציון תאריך עברי בתעודה מזהה), התשע"ד–2013", שהגישו חבר הכנסת אלעזר שטרן ואחרים באה לחייב את הרשויות לציין את התאריך העברי בכל תעודה מזהה רשמית שמצוין בה מספר תעודת הזהות. בכך מבקשת הצעת החוק לשנות את המצב החוקי הקיים, שחלה בו החובה לציין את התאריך העברי רק במכתבים רשמיים הנכתבים בשפה העברית הנשלחים על ידי הרשויות.

### המבט היהודי